2
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города и администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с Уставом города Нижневартовска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления Главы города и администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города	В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от ___________ №__________

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
Главы города и администрации города

1. В пункте 4 постановления Главы города от 16.06.2006 №509 "О порядке информирования населения о радиационной обстановке на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 27.02.2013 №314, 11.02.2014 №229) слова "первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина" заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова".
[bookmark: _GoBack]2. В постановлении администрации города от 01.06.2009 №761
"Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории города Нижневартовска" (с изменениями от 27.02.2013 №314, 11.02.2014 №229):
- в пункте 2 слова "С.А. Афанасьев" заменить словами "М.А. Коротаев";
- в пункте 6 слова "первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина" заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова";
- в приложении 2:
в строках 2, 9, 11, 12 слова "С.А. Афанасьев" заменить словами
"М.А. Коротаев";
в строке 12 слова "В.В. Тихонов" заменить словами "Т.А. Шилова".
3. В постановлении администрации города от 24.06.2015 №1184
"Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории города Нижневартовска":
- в пункте 3 цифры "1998" заменить цифрами "1988";
- в пункте 9 слова "первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина, заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства М.А. Коротаева".